
Martina K. (krocajda) ID 60976 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 1:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, nakupující
  vítáme Vás na našich stránkách a přejeme příjemné vybírání věciček pro vaše drobečky.
  Prodávané věci, jsou většinou po 1, max. 2 dětech, kupované z většiny nové. Některé věci jsme nestihli obléci ani jednou, ty
pak označuji jako "nové" Na vyžádání přeměřím a zašlu více detailních fotek. !!!!!! Po jejich odeslání čekám 24h na vaše
vyjádření, pokud se neozvete, věc uvolňuji k prodeji. !!!!!!
  POKUD POŽÁDÁTE O PODKLADY K PLATBĚ, BERU OBCHOD JAKO ZÁVAZNÝ..TAKŽE POKUD MI PAK PO 3 DNECH NAPÍŠETE, ŽE
OBJEDNÁVKU RUŠÍTE, PÍŠU NEGATIV !!!! V TÉ DOBĚ MÁM JIŽ VĚTŠINOU BALÍČEK ZABALENÝ A PŘIPRAVENÝ, OKRÁDÁTE MĚ TAK
O ČAS A PENÍZE ZA BALNÉ..TAK SI PROSÍM OBCHOD PŘEDEM ROZMYSLETE !!!
  Po odeslání podkladů k platbě, ji očekávám do 3 pracovních dnů, pokud se předem nedohodneme jinak. Balíčky odesílám
nyní po nástupu do zaměstnání POUZE 1 X TÝDNĚ..a to jako DOPORUČENÉ, ČESKOU POŠTOU.
  Č.účtu : 1101544001/5500
  Prosím nezapomeňte jako VS uvést vaše ID, nebo JMÉNO A PŘÍJMENÍ k rozlišení platby.
  Osobní předání je možné pouze po domluvě a to v místě bydliště - SOUBĚŽNÁ 1089/1A, část - LOBZY.
  Snažím se na vaše objednávky reagovat max.do 24-48h, ale může se stát, že se opozdím. Prosím o strpení, mám 3 dětičky +
pracuji v nemocnici na 12h směny, času tedy příliš není..
  Prosím nežádejte mě o výměnu. Na dobírku nezasílám a obyčejně pouze na Vaše riziko. Pořadí rezervací si určuji sama.
Přednost mají nakupující s registrací na MMB.

  PO DALŠÍCH ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH, NEMAJÍ NEREGISTROVANÍ MOŽNOST REZERVACE !!! REZERVUJETE, BLOKUJETE
ZBOŽÍ OSTANÍM, NEZAPLATÍTE A NEKOMUNIKUJETE.. TAKTÉŽ ANULUJI ZÁJEMCE S DOTAZY NA "MÁTE JEŠTĚ, JE VOLNÉ/Ý ?"
POKUD SE PO MÉ ODPOVĚDI DO 24h NEOZVETE..
  Děkuji ♥
  Martina a holky ☺☺☺

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

